
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 22. září 2020 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce Centra poradenství a 
prevence FAPPZ“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Oddíl A.1.1.05 Výplně otvorů – A.1.1.5.2.01 – položky 159. D/044 a 163. D/048 (dveře s ocelovou 
vložkou pro stínění RTG záření) – existuje konkrétní požadavek na tloušťku stínící ocelové vložky do 
těchto dveří? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ocelová vložka musí odstínit rentgen s těmito parametry: Stacionární rentgen, výkon 32 kW. Technická 
specifikace: Model s fixní ohniskovou vzdáleností 100 cm. Výkon 32 kW, rozsah proudu 10 – 400 mA, 
rozsah elektrického množství 0,1 – 500 mAs. Rentgenka E7239 s dvojím ohniskem 1,0/2,0 mm, tepelná 
kapacita anody 140 kHU; 4-cestná plovoucí deska o délce 150 cm. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Oddíl A.1.1.04 Skladby – P – Skladby podlah – O05 Keramická dlažba 3 – položka 124. Montáž soklíků 
rovných – jaká je požadovaná výška soklu? V ASŘ ve Specifikaci povrchových úprav je uvedeno pouze: 
Sokl - originál soklová dlaždice pro vybranou dlažbu, nebo pásek o výšce stávajícího soklu, řezaný 
z dlažby. Pohledová hrana musí být původní (neřezaná). 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Výška a zpracování soklu musí korespondovat s výškou stávajícího soklu, který je řešen stejným 
způsobem. Přílohou tohoto vysvětlení ZD je fotografie stávajícího soklu pro lepší představu.  
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Oddíl A.1.5 Technologická zařízení – A1.5.01 Chladící a potravinářské zařízení – A.1.5.1.01 Chladící a 
potravinářské zařízení – A.1.5.01 MB dvojbox, A.1.1.1.02 – CHB1, A.1.5.1.1.03 – CHB2, a A.1.5.1.1.04 
CHB Kafilerie – položky 806 až 816. Existuje detailnější specifikace než 492-Příloha č.4_Projektová 
dokumentace II. Část – D.2. – Technologické chlazeni – dokument 0325_D.2 ? 
 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Vlivem administrativního pochybení v dokumentaci nebyla uvedena textová část technologického 
chlazení. Přílohou tohoto vysvětlení je upravená dokumentace, ve které je textová část doplněna. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 1. 10. 
2020 do 9:00 hodin.  

 

 

S pozdravem 

 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2020-09-22T19:41:50+0200
	Mgr. Iva Mádlová




